
UCHWAŁA NR II.7.2024
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 242 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada 
Gminy Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIII.403.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 1 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 5 300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 3 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 5 300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) zmienia się „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok” 
określony w załączniku nr 6 uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 7 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Domaszowice na 2024 rok” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca

 Rady Gminy

Joanna Barszcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 1507



Załącznik nr 1
 do uchwały nr II.7.2024

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 17 maja 2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (w zł)
758 Różne rozliczenia 200,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00
85395 Pozostała działalność 5 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 100,00

Razem zmiany: 5 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1507



Załącznik nr 2
 do uchwały nr II.7.2024

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 17 maja 2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2024 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł)
750 Administracja publiczna 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -7 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00

85395 Pozostała działalność 5 100,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 5 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 000,00
92195 Pozostała działalność -3 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -3 000,00

Razem zmiany: 5 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1507



Załącznik nr 3
 do uchwały nr II.7.2024

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 17 maja 2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
na 2024 rok

Dział / 
Rozdział Nazwa zadania Zmiana

(w zł)
Wydatki razem 0,00
Wydatki bieżące 0,00
Wydatki majątkowe 0,00
Sołectwo Domaszowice 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00
dotacje na zadania bieżące -7 000,00
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaszowicach 0,00

Sołectwo Włochy 0,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000,00
Utrzymanie w należytym porządku terenów zielonych oraz placu zabaw, zakup sprzętu, 
konserwacje i naprawy

3 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 000,00
Roz. 92195 Pozostała działalność -3 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -3 000,00
Wymiana drewnianego krzyża -3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1507



Załącznik nr 4
 do uchwały nr II.7.2024

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 17 maja 2024 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Domaszowice na 2024 rok

I.  Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty zaliczane 
do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota (w zł)
750 Administracja publiczna 50,00

75095 Pozostała działalność 50,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
- dotacja celowa dla Gminy Rychtal na realizację postanowień 
porozumienia w sprawie utworzenia Partnerstwa na 307 oraz 
opracowania i wdrożenia strategii IIT

50,00

801 Oświata i wychowanie 12 213,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 213,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
- dotacja celowa dla Powiatu Kluczborskiego na powierzenie zadań 
dotyczących doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Domaszowice, wynikające 
z podstawowych potrzeb edukacyjnych

7 213,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
- dotacja celowa dla Gminy Namysłów na wykonanie zadania 
organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach

5 000,00

855 Rodzina 12 000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
- dotacja celowa dla Gminy Namysłów na wykonanie zadania 
publicznego w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 poprzez 
zapewnienie możliwości uczęszczania dzieci w wieku do lat 3 z terenu 
Gminy Domaszowice do niepublicznych żłobków działających na 
terenie Gminy Domaszowice

12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000,00
92116 Biblioteki 190 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Domaszowicach

190 000,00

RAZEM: 214 263,00

II. Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane 
do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota (w zł)
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 000,00

- dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaszowicach 
na zakup umundurowania 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1507



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 201 862,44
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 201 862,44

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 201 862,44

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny we Włochach na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

183 220,80

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny i św. Marcina w Strzelcach na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

271 476,18

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wawrzyńca 
w Woskowicach Małych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

355 165,46

- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Siemysłowie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

392 000,00

926 Kultura fizyczna 66 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych
- dotacja celowa na powierzenie realizacji zadań publicznych 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

66 000,00

RAZEM: 1 274 862,44

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1507


		2024-05-31T11:31:33+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




